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AEFIP - SECCIONAL PARANA | Cuadro de Ingreso y Egresos jul-16
Concepto .Irr?portes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos | Acumulado | Movimientos | Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/06/2016 S 60.259,53 S 60.259,53
Caja Chica Saldo al 30/06/2016 S 6.447,35 S 66.706,88
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldoy FJ S 186.903,89 | S 253.610,77
Ingresos Alquiler SEDE S 4.200,00 | S 257.810,77
Otros Ingresos CAMPING S 200,00 [ S 258.010,77
Cobro x Servicios 3ros. a Afiliados S 1.814,27 | S 259.825,04
Gastos Mantenimiento SEDE S 2.030,00 | S 2.030,00
Gastos Bancarios S 487,38 | S 2.517,38
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 1.668,23 |S 4.185,61
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 35,00 | S 4.220,61
Servicios Internet y Cable S 894,00 | S 5.114,61
Gastos Generales Administracion S 727,00 | S 5.841,61
Tasa SERVICIO SANITARIO - SEDE - S 275,60 | S 6.117,21
Teléfono y Telefonia Celular S 265,79 | S 6.383,00
AADI-CAPIF S 4.000,00 | S 10.383,00
Retenciones SIRCREB-I1.BB. S 151293 |S 11.895,93
Remuneraciones CAMPING - 06/2016 S 25.176,00 | S 37.071,93
Cargas Sociales CAMPING - 06/2016 S 13.069,71|S 50.141,64
Tasa SERVICIO SANITARIO - CAMPING S 162,60 | S 50.304,24
Gasto Mantenimiento CAMPING S 526,00 | S 50.830,24
Combustible y Elementos Limpieza CAMPING S 400,00 | S 51.230,24
Cerco Perimetral CAMPING S 40.000,00 | S 91.230,24
Gastos Eventos y Homenajes S 1.200,00 | S 92.430,24

Totales S 92.430,24
Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2016 S 157.960,08
Cheque Pendiente de Cobro N° 621895 S 3.200,00
Cheque Pendiente de Cobro N° 621893 S 320,00
Caja Saldo al 31/07/2016 S 5.914,72
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